[bookmark: _GoBack]внеочередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 28 декабря  2023 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино» от 20.12.2022 № 69 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».  Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 22.12.2023 г.  № 2116.
докладывают:
Главный специалист отдела бухгалтерского учета администрации
С.А. Никитина
                                                                                                Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» Боровского района Калужской области на период с 2024 по 2035 год. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 25.12.2023 г.  № 2141.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                     Б.П. Кудряшов

   3. Разное